



Zarząd Mienia Skarbu Państwa

ul. Prosta 69, 00-838 Warszawa, tel. 22 551 21 00, faks 22 551 21 01
zmsp@zmsp.org.pl, www.zmsp.warszawa.pl

Warszawa, dnia 11.10.2022 r.

Znak sprawy – WNP-010/2022

Wg rozdzielnika

Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 (bez negocjacji) ustawy z dnia 11 września 2019 r. „Prawo Zamówień Publicznych” (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Pzp na:

Wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego, poprzez dostarczenie rozwiązań informatycznych, lub rozbudowę istniejących rozwiązań informatycznych, dostosowanego do potrzeb Zarządu Mienia Skarbu Państwa wraz ze świadczeniem usług serwisu.

Do Zarządu Mienia Skarbu Państwa, za pomocą platformy zakupowej na której prowadzone jest postępowanie w dniu 04.10.2022 r. oraz 07.10.2022 r. wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1

W Załączniku nr 5 do SWZ trzeba podać wykaz zrealizowanych usług. Czy w związku z tym, że część prac będzie pisane pod Państwa specyfikację musimy podawać taki wykaz?

Odpowiedź:

Zgodnie z brzmieniem Rozdziału 9 pkt. 3 SWZ tj:

„3. *Zdolności technicznej i zawodowej:*

Wykonawca przystępujący do postępowania zobowiązany jest posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponować potencjałem technicznym i osobowym zdolnym do wykonywania Zamówienia, co musi być udokumentowane (przedłożenie referencji) wykonaniem: co najmniej jednego wdrożenia Zintegrowanego Systemu Informatycznego, wykonanego w okresie ostatnich dziesięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wraz z opisem wdrożenia, jego daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów, określających, czy usługi te zostały wykonane w sposób należyty i prawidłowo ukończone, w zakresie co najmniej:

A. *Finanse i księgowość,*

B. *Kadry i płace,*

(wzór tabeli stanowi załącznik nr 5 do SWZ).

Równoważnym do wdrożenia opisanego powyżej jest modyfikacja funkcjonalności ZSI wcześniej wdrożonego przez Wykonawcę, bądź rozbudowa takiego ZSI o nowe funkcjonalności, które po dołączeniu do istniejącego środowiska tworzy Zintegrowany System Informatyczny wdrożony u jednego odbiorcy spełniający wyżej wymienione wymagania.”

W wykazie stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ winny zostać zamieszczone tylko zakończone i w pełni funkcjonalne wdrożenia Zintegrowanych Systemów Informatycznych, łącznie z dowodami potwierdzającymi ten fakt jako podsumowanie przedstawionych w ofercie referencji. Brak takiego

wykazu, spowoduje nie spełnienie warunków udziału w postępowaniu i zastosowanie wobec Oferenta odpowiednich przepisów ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Pytanie nr 2

Dotyczy: 10 Infrastruktura sprzętowa Zamawiającego, Załącznik nr 3 do SWZ.

Prosimy o podanie konfiguracji sprzętowej maszyn fizycznych w infrastrukturze Zamawiającego. Szczególnie istotna dla nas jest informacja o ilości maszyn fizycznych, ilości procesorów fizycznych w każdej z maszyn i ilości rdzeni.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje jednym serwerem fizycznym, który jest urządzeniem dwuprocesorowym o 32 rdzeniach, na którym udostępni zasoby pod maszyny wirtualne na potrzeby ZSI.

Pytanie nr 3

Dotyczy: 10 Infrastruktura sprzętowa Zamawiającego, Załącznik nr 3 do SWZ.

Czy w ramach infrastruktury Zamawiającego skonfigurowane są i działają mechanizmy HA. Jeżeli tak to jakie i w jakim zakresie? Ile maszyn fizycznych zorganizowanych jest w klaster?

Odpowiedź:

W ramach infrastruktury Zamawiającego nie są skonfigurowane i nie działają mechanizmy HA. Infrastruktura Zamawiającego nie jest zorganizowana w klaster.

Pytanie nr 4

Dotyczy: 10 Infrastruktura sprzętowa Zamawiającego, Załącznik nr 3 do SWZ.

Czy Zamawiający dla maszyn wirtualnych dostarczonych przez Wykonawcę wymaga mechanizmów wysokiej dostępności polegających na automatycznym przeniesieniu maszyny wirtualnej na inny węzeł w przypadku awarii serwera fizycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający dla maszyn wirtualnych dostarczonych przez Wykonawcę nie wymaga mechanizmów wysokiej dostępności polegających na automatycznym przeniesieniu maszyny wirtualnej na inny węzeł w przypadku awarii serwera fizycznego.

Pytanie nr 5

Dotyczy: 10 Infrastruktura sprzętowa Zamawiającego, Załącznik nr 3 do SWZ.

Czy Zamawiający dopuszcza taką konfigurację środowiska, w której zostanie wydzielona maszyna fizyczna na potrzeby dostarczanego Systemu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej konfiguracji środowiska, w której zostanie wydzielona maszyna fizyczna tylko i wyłącznie na potrzeby dostarczanego Systemu.

Pytanie nr 6

Dotyczy: 10 Infrastruktura sprzętowa Zamawiającego, Załącznik nr 3 do SWZ.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia Zamawiającemu w ramach ceny oferty dodatkowego serwera fizycznego z systemem wirtualizacji OLVM Oracle Linux Virtualization Manager, a następnie instalacji na tym środowisku dostarczanego przez Wykonawcę Systemu?

Dostarczony serwer byłby podłączony do macierzy dyskowej Zamawiającego oraz do systemu backup. Jeżeli Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, to proszę podać parametry macierzy dyskowej oraz systemu backup (producent, nazwa produktu).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwości dostarczenia Zamawiającemu w ramach ceny oferty dodatkowego serwera fizycznego z systemem wirtualizacji OLVM Oracle Linux Virtualization Manager wraz z macierzą dyskową (Zamawiający korzysta z macierzy dyskowej firmy QNAP, model TS-1263U-RP, które są w pełni zagospodarowane). Zamawiający korzysta z systemu 'XOPERO ONE' do tworzenia kopii zapasowych firmy XOPERO SOFTWARE SA. Zgodnie z par. 15 projektowanych postanowień Umowy, własność wszelkich wydanych Zamawiającemu nośników, na których zostało utrwalone oprogramowanie lub inne utwory przechodzi na Zamawiającego z chwilą wydania tych nośników Zamawiającemu.

Pytanie nr 7

Dotyczy: 10 Infrastruktura sprzętowa Zamawiającego, Załącznik nr 3 do SWZ.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia Zamawiającemu w ramach ceny oferty rozwiązania w modelu SaaS, to jest udostępnienie wymaganego Systemu jako usługa (Software as a Service, SaaS) w chmurze Wykonawcy lub w modelu IaaS, to jest udostępnieniu Zamawiającemu infrastruktura jako usługi (infrastructure as a service, IaaS) w chmurze Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostarczenia Zamawiającemu w ramach ceny oferty rozwiązania w modelu SaaS lub w modelu IaaS.

Dyrektor
Zarządu Mienia Skarbu Państwa
Emilia Lenartowicz

Główny Specjalista

Paweł Piekut